[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.08.2023
	№
	54-па

п. Сентябрьский

О резервных помещениях для голосования и размещения избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002           № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации голосования                10 сентября 2023 года на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский пятого созыва, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский пятого созыва.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения

  М.А. Надточий

	                                       Приложение к

                                       постановлению администрации

                                       сельского поселения Сентябрьский

                                                       от 02.08.2023 № 54-па

Перечень резервных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский пятого созыва
	№ избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного помещения избирательного участка

	182
	НРМОБУ

«Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»
(адрес: ХМАО- Югра, Нефтеюганский р-н,

с.п. Сентябрьский, д. 65)

	ДК «Жемчужина Югры»
(адрес: ХМАО- Югра, Нефтеюганский р-н,

с.п. Сентябрьский, д. 66 А)